
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.10.2024

ZARZĄDZENIE Nr 10/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 22 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia stawek wynajmu pomieszczeń
w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie § 2 ust 2 Uchwały Nr X/93/12 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca 2012
roku  w  sprawie  zasad  korzystania  z  niektórych  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej,  sposobu
ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenie Burmistrzowi Miasta uprawnienia do stanowienia o jej
wysokości  opublikowanej  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  18
kwietnia 2012 r. pod poz. 962.

zarządzam, co następuje :

§ 1
1. Ustalam stawki godzinowe za wynajem hali sportowej wraz z pomieszczeniami socjalnymi w Szkole

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam stawki godzinowe za wynajem sal lekcyjnych, sal komputerowych, sali tanecznej i łącznika
w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do  niniejszego zarządzenia.

§ 2
Każdorazowy wynajem pomieszczeń o których mowa w § 1 wymaga zawarcia cywilno-prawnej umowy
najmu.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  im  Marii  Konopnickiej  w
Kowalewie Pomorskim.

§ 4
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie Nr 45/2022 z dnia 23 marca 2022 roku.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        BURMISTRZ
       /-/ Jacek Żurawski

N. Brudz-Huzior



 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 10/2024

                                                                                             z dnia 22 stycznia 2024r.

Wysokość stawek wynajmu hali sportowej
wraz z pomieszczeniami socjalnymi

w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim

1. Zajęcia sportowe i turnieje

Mieszkańcy Gminy Kowalewo

Pomorskie
100,00 zł / 1h

Pozostali 150,00 zł / 1h

Wysokość wynajmu z prysznicami

Za korzystanie z pryszniców do powyższej kwoty wynajmu należy doliczyć 5,00 zł od osoby.

2. Inne uroczystości

Mieszkańcy Gminy

 Kowalewo Pomorskie
150,00 zł /1 h 

Pozostali 200,00 zł /1 h



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 10/2024

                                                                                             z dnia 22 stycznia 2024r.

Wysokość stawek wynajmu sal lekcyjnych, sal komputerowych, sali tanecznej oraz łącznika

w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim

1. Wynajęcie - sale lekcyjne

Stawka za 1h lekcyjną

50,00 zł

2. Wynajęcie - sale komputerowe

Stawka za 1h lekcyjną

75,00 zł

3. Wynajęcie – sala taneczna lub łącznik

Stawka za 1h lekcyjną

75,00 zł


